
Zarządzenie nr 1186/PMS/05 

Prezydenta Miasta  Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 22 marca 2005r. 

 
w sprawie  powołania Komisji do  rozstrzygnięcia konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań  Gminnego Programu ochrony zdrowia w 
zakresie profilaktyki zdrowia oraz opieki pielęgnacyjnej i opieki 
rehabilitacyjnej  na 2005r. 

 
 

na podstawie  art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984 ) 
zarządzam co następuje : 

 
 

§ 1  
 

1. Powołuję komisję ds. oceny, porównania i wyboru ofert w postępowaniu o udzielenie 
dotacji z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na wsparcie realizacji zadania wynikającego  
z Gminnego Programu. 

 
2. W skład komisji o której mowa w ust.1 wchodzą : 

 
 

-  Iwona Szweda - Kierownik Wydziału PMS, 
-  Bożena Krut,   - inspektor Wydziału PMS, 
-   G. Duszel       -  lek. med. przedstawiciel Komisji Zdrowia, 
-   Maria Filarska - dyr. MOPS K-Koźle 
-   Maciej Pająk    -  radca prawny UM. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 
Spraw Socjalnych i Zdrowia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej,  
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 


	Zarządzenie nr 1186/PMS/05 

